

Compte de résultat	REALISE 2024	%	BP 2025	%	BP 2026	%
Prestations vendues	21 360	100%	25 231	100%	21 950	100%
Chiffre d'affaires	21 360	100%	25 231	100%	21 950	100%
Subventions d'exploitation	24 000	112%	28 950	115%	32 950	150%
Transferts de charges	128	1%				
Autres produits d'exploitation	29	0%				
Total des produits d'exploitation	45 517	213%	54 181	215%	54 900	250%
Fournitures consommables	91	0%	100	0%	100	0%
Services extérieurs	9 355	44%	35 050	139%	27 250	124%
Charges externes	9 446	44%	35 150	139%	27 350	125%
Impôts et taxes	34	0%			50	0%
Autres charges de personnel	15 523	73%	15 000	59%	22 600	103%
Charges de personnel	15 523	73%	15 000	59%	22 600	103%
Dotations aux amortissements	1 826	9%	560	2%	560	3%
Dotations aux provisions	15 000	70%				
Autres charges d'exploitation	1 089	5%	650	3%	4 200	19%
Total des charges d'exploitation	42 918	201%	51 360	204%	54 760	249%
Résultat d'exploitation	2 599	12%	2 821	11%	140	1%
Résultat courant	2 599	12%	2 821	11%	140	1%
Impôt sur les bénéfices	650	3%				
Résultat de l'exercice	1 949	9%	2 821	11%	140	1%

Compte de résultat	REALISE 2024	%	BP 2025	%	BP 2026	%
Prestations vendues	21 360	100%	25 231	100%	21 950	100%
LOCATION LD LH	20 644	97%	24 516	97%	21 200	97%
REDEV.OCCUPATION LH	716	3%	715	3%	750	3%
Chiffre d'affaires	21 360	100%	25 231	100%	21 950	100%
Subventions d'exploitation	24 000	112%	28 950	115%	32 950	150%
SUBV.EXPLOITA° LH (CD)			12 950	51%	12 950	59%
SUBV.POUR TRAVAUX LH (CD)	16 000	75%	16 000	63%	16 000	73%
SUBV.POUR TRAVAUX LH (Commune)	8 000	37%			4 000	18%
Transferts de charges	128	1%				
TRANSF.CHARGES EXPLOIT.LH	128	1%				
Autres produits d'exploitation	29	0%				
Total des produits d'exploitation	45 517	213%	54 181	215%	54 900	250%
Fournitures consommables	91	0%	100	0%	100	0%
ELECTRICITE LH	91	0%	100	0%	100	0%
Services extérieurs	9 355	44%	35 050	139%	27 250	124%
TRAITEMENT DECHETS LH			500	2%		
ENTRETIEN INFRASTR.LH	2 258	11%	10 000	40%		
mouillages			10 000	40%	10 000	46%
rejointement					10 000	46%
ENTRETIEN MATERIEL LH	4 898	23%	2 500	10%	5 000	23%
MAINTENANCE LH			100	0%	100	0%
ASSURANCES LH	1 972	9%	1 800	7%	2 000	9%
personnel MAD / CD50			10 000	40%		
FRAIS BANCAIRES LH	227	1%	150	1%	150	1%
Charges externes	9 446	44%	35 150	139%	27 350	125%
Impôts et taxes	34	0%			50	0%
TAXE CFE/CVAE LH	34	0%			50	0%
Autres charges de personnel	15 523	73%	15 000	59%	22 600	103%
COUT PERSONNEL COMMUN SIEGE					6 600	30%
COUT PERSONNEL COMMUN SVT	15 523	73%	15 000	59%	16 000	73%
Charges de personnel	15 523	73%	15 000	59%	22 600	103%
Dotations aux amortissements	1 826	9%	560	2%	560	3%
AMORT.IMMOB.CORP.			560	2%	560	3%
Dotations aux provisions	15 000	70%				
Provisions pour risques et charges d'exploitation	15 000	70%				
Autres charges d'exploitation	1 089	5%	650	3%	4 200	19%
FRAIS COMMUNS SIEGE					3 600	16%
REDEVANCE DSP CD50 LH	1 083	5%	650	3%	600	3%
Total des charges d'exploitation	42 918	201%	51 360	204%	54 760	249%
Résultat d'exploitation	2 599	12%	2 821	11%	140	1%
Résultat courant	2 599	12%	2 821	11%	140	1%
Impôt sur les bénéfices	650	3%				
Résultat de l'exercice	1 949	9%	2 821	11%	140	1%

Capacité d'autofinancement	BP 2025	BP 2026
Résultat de l'exercice	2 821	140
+ Dotations aux amortissements	560	560
Capacité d'autofinancement	3 381	700
Autofinancement net	3 381	700

Investissements	BP 2025	BP 2026
Immobilisations existantes	16 649	16 649
Total des immobilisations	16 649	16 649